
 

  

 2022 
“LAS MALVINAS SON ARGENTINAS” 

  

 

                                                                   MENDOZA, 11 de mayo de 2022.- 

 

 

VISTO: 

 

Las siguientes actuaciones: Exp-E-Cuy: 16455/2022, Exp-E-Cuy: 16393/2022-

Rectorado, Exp-E-Cuy: 16380/2022, Exp-E-Cuy: 16518/2022, Exp-E-Cuy: 16259-2022, 

Exp-E-Cuy: 16520-2022-Facultad de Ciencias Agrarias, Exp-E-Cuy: 16740/2022, Exp-E-

Cuy: 16705/2022,Exp-E-Cuy:16435/2022, Exp-E-Cuy: 16335/2022,  Exp-E-Cuy: 

16521/2022-Facultad de Artes y Diseño, Exp-E-Cuy: 16483/2022, Exp-E-Cuy: 

16470/2022, Exp-E-Cuy: 16401/2022, Exp-E-Cuy: 17806/2022-Facultad de Ciencias Apli-

cadas a la Industria, Exp-E-Cuy: 16752/2022, Exp-E-Cuy: 16992/2022, Exp-E-Cuy: 

16405/2022-Facultad de Ciencias Económicas, Exp-E-Cuy: 16468/2022, Exp-E-Cuy: 

16467/2022, Exp-E-Cuy 16440/2022, Exp-E-Cuy: 16217/2022-Facultad de Ciencias Exac-

tas y Naturales, Exp-E-Cuy: 16369/2022, Exp-E-Cuy: 16413/2022, Exp-E-Cuy: 

16482/2022, Exp-E-Cuy: 16315/2022-Facultad de Ciencias Médicas, Exp-E-Cuy: 

16327/2022, Exp-E-Cuy: 16439/2022, Exp-E-Cuy: 16475/2022, Exp-E-Cuy: 16495/2022, 

Exp-E-Cuy: 16464/2022, Exp-E-Cuy: 16753/2022, Exp-E-Cuy: 16519/2022-Facultad de 

ciencias Políticas y Sociales, Exp-E-Cuy: 16432/2022, Exp-E-Cuy: 16516/2022,Exp-E-

Cuy: 16502/2022, Exp-E-Cuy: 16677/2022, Exp-E-Cuy: 16548/2022, Exp-E-Cuy: 

16174/2022-Facultad de Derecho, Exp-E-Cuy: 15617/2022, Exp-E-Cuy: 16355/2022, Exp-

E-Cuy: 16254/2022, Exp-E-Cuy: 16241/2022-Facultad de Educación, Exp-E-Cuy: 

16511/2022, Exp-E-Cuy: 16285/2022, Exp-E-Cuy: 16424/2022-Facultad de Filosofía y 

Letras, Exp-E-Cuy: 16359/2022, Exp-E-Cuy: 16447/2022, Exp-E-Cuy: 16242/2022-

Facultad de Ingeniería, Exp-E-Cuy: 16161/2022, Exp-E-Cuy: 17975/2022-Facultad de 

Odontología, Exp-E-Cuy: 15710-2022, Exp-E-Cuy: 16283/2022, Exp-E-Cuy: 16408/2022-

Egresados, Exp-E-Cuy: 16466/2022, Exp-E-Cuy: 16399/2022-Auxiliares de Docencia, 

Exp-E-Cuy: 16194/2022, Exp-E-Cuy: 16488/2022-Personal de Apoyo Académico, median-

te los cuales se efectuaron las presentaciones de fórmulas a Rector/a Vicerrector/a y las 

listas de candidatos/as al Consejo Superior por los claustros de Profesores, Auxiliares de 

Docencia, Estudiantes, Egresados y Personal de Apoyo Académico de esa Casa de Estudios 

con vistas a la participación del Acto Eleccionario convocado por el Consejo Superior a 

través de la Resolución N° 274/2022  previsto para el 09 de junio de 2022, y  

 

CONSIDERANDO:  

 

Que, analizadas las actuaciones de referencia, la Junta Electoral General, en ejerci-

cio de sus atribuciones, procedió a analizar las distintas presentaciones para determinar la 

legitimidad de las mismas y en consecuencia, y en concordancia con el cronograma electo-

ral aprobado mediante Resolución N° 2/2022-CS, procedió a solicitar a las distintas fórmu-

las y listas, las subsanaciones en caso de corresponder. 

 

Res. Nº 10 
 



 

  

 2022 
“LAS MALVINAS SON ARGENTINAS” 

  

 

                                                                                 -2- 

 

Que las mismas fueron satisfechas a través de las siguientes actuaciones: EXP-E-

CUY de subsanaciones: Exp-E-Cuy:18239/2022, Exp-E-Cuy: 17795/2022- Rectorado, 

Exp-E-Cuy: 18276/2022, Exp-E-Cuy: 17733/2022, Exp-E-Cuy: 18246/2022, Exp-E-Cuy: 

17966/2022, Exp-E-Cuy: 17874/2022, Exp-E-Cuy: 18276/2022, Facultad de Ciencias 

Agrarias, Exp-E-Cuy: 17914/2022, Exp-E-Cuy: 17919/2022, Exp-E-Cuy: 18009/2022 Fa-

cultad de Ates y Diseño, Exp-E-Cuy: 17886/2021, Exp-E-Cuy: 17923/2022, Exp-E-Cuy: 

17969/2022, Exp-E-Cuy: 17331/2022, Facultad de Ciencias Aplicadas a la Industria, Exp-

E-Cuy: 17974/2022, Facultad de Ciencias Económicas,  Exp-E-Cuy: 17828/2022, Exp-E-

Cuy: 18011/2022, Exp-E-Cuy: 18253/2022, Exp-E-Cuy: 18251/2022, Exp-E-Cuy: 

18245/2022-Facultad de Ciencias Exactas y Naturales, Exp-E-Cuy: 17971/2022, Exp-E-

Cuy: 17951/2022, Exp-E-Cuy: 18004/2022-Facultad de Ciencias Médicas, Exp-E-Cuy: 

17628/2022, Exp-E-Cuy: 17943/2022, Exp-E-Cuy: 17968/2022-Facultad de Ciencias Polí-

ticas y Sociales, Exp-E-Cuy: 17650/2022, Exp-E-Cuy: 17832/2022, Exp-E-Cuy: 

18057/2022-Facultad de Derecho, Exp-E-Cuy: 17745/2022-Facultad de Educación, Exp-E-

Cuy: 17882/2022-Facultad de Filosofía y Letras, Exp-E-Cuy: 17638/2022-Facultad de In-

geniería, Exp-E-CUY: 18238/2022, Exp-E-Cuy: 18277/2022, Exp-E-Cuy: 18271/2022-

Facultad de Odontología, Exp-E-Cuy: 17980/2022-Egresados, Exp-E-Cuy: 18005/2022, 

Exp-E-Cuy: 17822/2022- Personal de Apoyo Académico. 

 

Que esta Junta Electoral General entiende que la más amplia participación afianza el 

sistema democrático en un estado de derecho, siendo este el espíritu que contiene el Estatu-

to de la Universidad Nacional de Cuyo y de la totalidad de los miembros de esta Junta Elec-

toral, lo cual requiere de un auténtico pluralismo conducente a evitar todo interés partidario. 

 

 

Que esta Junta Electoral General ha intentado conducir el proceso electoral basado 

en los conceptos de razonabilidad y participación amplias antes enunciadas, tratando de 

guardar una interpretación armónica de las normas y de todo el plexo normativo electoral, 

más allá de las imperfecciones o vacíos, incluso contradicciones que esas normas puedan 

contener. 

 

Que conforme las normas antedichas, los criterios de nuestra Constitución Nacional 

y de las leyes dictadas en consecuencia y los principios generales del derecho, permitan dar 

la seguridad jurídica y procesal electoral necesaria para asegurar ese valor que, como prin-

cipio general del derecho, indica que las leyes están para ser cumplidas.  

 

 

 

 

Res. Nº 10 

 
 



 

  

 2022 
“LAS MALVINAS SON ARGENTINAS” 

  

 

      -3- 

 

Que en un estado de derecho, rige el gobierno de las leyes y la libertad política debe 

preservar el orden jurídico, conteniendo los principios fundamentales, la igualdad de los 

iguales en iguales circunstancias y la garantía del debido proceso. 

 

Que a efectos de respetar los principios antes mencionados se han tenido en cuenta 

los lineamientos generales que contempla el Estatuto Universitario, el Reglamento Electo-

ral y el Manual de Procedimientos y su glosario correspondiente. 

 

Que teniendo en cuenta las fórmulas y listas presentadas ante la Junta Electoral Ge-

neral y lo dispuesto mediante Resolución N° 2/2022-CS.,  

 
LA JUNTA ELECTORAL GENERAL DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CUYO 

RESUELVE: 

 

ARTÍCULO 1° Oficializar las fórmulas de candidatos a Rector/a – Vicerrector/a, que cons-

tan en el Anexo I de la presente resolución, para participar de las elecciones de la Universi-

dad Nacional de Cuyo a realizarse el próximo 09 de junio de 2022. 

 

ARTÍCULO 2° Oficializar las listas de candidatos a consejeros superiores para el claustro 

de profesores, que consta en el Anexo II de la presente resolución, para participar de las 

elecciones de la Universidad Nacional de Cuyo a realizarse el próximo 09 de junio de 2022. 

 

ARTÍCULO  3° Oficializar las listas de candidatos a consejeros superiores para el claustro 

auxiliares de docencia, que consta en el Anexo III de la presente resolución, para participar 

de las elecciones de la Universidad Nacional de Cuyo a realizarse el próximo 09 de junio de 

2022. 

 

ARTICULO 4° Oficializar las listas de candidatos a consejeros superiores para el claustro 

de estudiantes, que consta en el Anexo IV de la presente resolución, para participar de las 

elecciones de la Universidad Nacional de Cuyo a realizarse el próximo 09 de junio de 2022. 

 

ARTÍCULO 5° Oficializar las listas de candidatos a consejeros superiores para el claustro 

de egresados, que consta en el Anexo V de la presente resolución, para participar de las 

elecciones de la Universidad Nacional de Cuyo a realizarse el próximo 09 de junio de 2022. 

 

 

Res. Nº 10 

 

 

 

 

 



 

  

 2022 
“LAS MALVINAS SON ARGENTINAS” 

  

 

 

 

 

ARTÍCULO 6° Oficializar las listas de candidatos a consejeros superiores para el claustro 

del Personal de Apoyo Académico, que consta en Anexo VI de la presente resolución, para 

participar de las elecciones de la Universidad Nacional de Cuyo a realizarse el próximo 09 

de junio de 2022. 

 

ARTICULO 7° Comuníquese y publíquese. 

 

 

RESOLUCION N° 10  

Rg. 

                                                   
 



DNI

10223149

12871663

Vicerrector: TASCHERET, Arturo Eduardo 16963155

"INTERCLAUSTRO"

ASES, Yamel Jainén

ZIMMERMANN SOSA, Lihué

ANTOLÍN JOFRÉ, Pablo Ariel Vicerrector: FIDEL, Gabriel 16071674

Rectora: GARCÍA, Adriana AídaPIEDRAFITA, Néstor

PITA, Patricia Alejandra

RUBIN, Mario Cayetano

"COMPROMISO UNIVERSITARIO"

ANEXO I
CANDIDATAS/OS A RECTOR/A

AGRUPACIÓN APODERADAS/OS CANDIDATAS/OS

Rectora: SÁNCHEZ, Esther Lucía



U.A. DNI

10205725

21740235

17257316

20116813

20559380

25723548

13772996

16767325

23571527

21807998

11545221

30965193

27892243

25766800

11920754

13259097

17515144

17640221

16553891

33889946

34625020

29974570

29375531

FCEN "Integración FCEN"

CARVELLI, Lorena

LOBOS, Alejandro

CAMÍN, Sergio

Titular: ACEÑA, Andrés

FCEN "COMUNIDAD FCEN"

BURLOT, Juan Gastón

GUIÑAZÚ, Marcelo Arnaldo

CUERVO SOLA, José

Titular: DEL RÍO BAYARRI, Analía Verónica

Suplentes: PONCE, Brenda Gabriela

                    ESCUDERO, Leticia Belén

FCE "INNOVACIÓN Y COMPROMISO"

GARCÍA OJEDA, Juan Carlos

ANTOLÍN JOFRÉ, Pablo Ariel

ALBORNOZ, Matías Jesús

VILLARRUEL, Estefanía Noelia

Titular: DUEÑAS RAMIA, Germán

Suplentes: BOTTEÓN, Claudia Nerina

                    LOSADA, Francisco Rubén

                    MARTÍNEZ, María Marta

FCAI "+FCAI"
YAPUR, Jorge Homar

POSSA, Heber Noé

Titular: MÁRQUEZ, María Eugenia

Suplentes: SANTIBAÑEZ, María Eugenia

                    VIDELA, Verónica Elina

                    BATTISTÓN, Roberto Ramón

FCAI "POR UNA FCAI AMPLIA Y PLURAL" MANUEL, Amanda Bibiana
Titular: GUAJARDO, Adriana Beatriz

Suplente: MAGGIONI, Ricardo Atilio

FCA "Juntos por Agrarias" VENIER, Matías

Titular: LETTELIER, María Dolores

Suplentes: NAZRALA, Jorge José Bautista

                    MARÍN, María Susana

                    MASTRANTONIO, Leandro Eloy

FAD
"IdentidAD en Compromiso 

Universitario"
MASINO, María Florencia

Titular: DABUL, Elena Amalia

Suplentes: OCHOA, María Marta 

                    PISTONE, Ana Elia

ANEXO II
CLAUSTRO PROFESORES

AGRUPACIÓN APODERADAS/OS CANDIDATAS/OS

FAD "Interclaustro FAD" POLIZZI, Federica
Titular: ARANCIBIA, Omar

Suplente: DEL ROSSO, Roxana María



24486616

18138745

12584916

13842879

12609272

16038237

11264548

22625177

17798279

12841620

16169399

20336468

18116047

29617925

28162633

11964530

13998131

18083979

11486926

20357448

31286598

26779194

18503540

13998699

11042889

17368089

17809383

FFL "Entre Todos + Alternativa" PERSIA, Emmanuel Matías

Titular: PAPARINI, Claudia Hilda

Suplentes: CUETO, Adolfo Omar

                    MUÑOZ, Marisa Alejandra

                    SEGURA, María Veronica

FED "Espacio Plural Educación" DUBINI, Lilia

Titular: REPETTO, Ana María Jorgelina

Suplentes: SCHERBOSKY, María Federica

                    MARTÍNEZ, Carolina Eva

                    PARLANTI, Sonia Viviana

FDE "JUNTOS PARA SEGUIR CRECIENDO"
AGNELLO, Isabel

FARFÁN BERTRAN, María Laura

Titular: TAVANO, María Josefina

Suplentes: STOCCO, Roberto Adolfo

                    ÁBALOS, María Gabriela

                    PEREZ HUALDE, Dardo José

FCPyS "Compromiso Universitario"

ARIAS, Héctor Martín

ERREGUERENA, Fabio

LECARO, Patricia

Titular: ERREGUERENA, Fabio 

Suplentes: GOLDAR, María Rosa

                    MOLINA, Alberto

                    GUARDAMAGNA, María Melina

FCPyS "Frente Plural"
CAROGLIO, Ana Valeria

CASTAÑON, Federico Gabriel

Titular: DUEK, María Celia

Suplentes: ABREGO, Luis Alberto

                    VELA, Carmen Liliana Francisca

                    GARCÍA, Claudia Alejandrina

FCM "Prof. Juan Carlos Fasciolo" BARGERO, Jorge Alberto

Titular: GORRA, María Patricia

Suplentes: PAREDES, Gloria Isabel

                    ATTORRI, Silvia María

                    SARAVÍ, Fernando Daniel

FCEN "Integración FCEN"

CARVELLI, Lorena

LOBOS, Alejandro

CAMÍN, Sergio

Suplentes: HAPON, María Belén

                    ROQUÉ MORENO, María

                    CAMÍN, Sergio



10366548

16830630

16068406

14149317

14185735

16208215

14205483

17295340

FOD "FODONTO AVANZA" STOEHR, Rodrigo

Titular: LOPRESTI, Walter

Suplentes: VENTRERA, Verónica

                     GARCÍA, Mario

                     TARCUINI, Marisa

FIN "INTERCLAUSTRO"
CRUZ, Guillermo Gustavo

NIEVA DINERSTEIN, Lorenzo

Titular: GARCÍA GARINO, Carlos Gabriel

Suplentes: BROTTIER, Lucía Inés

                    RAICHMAN, Silvia Raquel

                    LLAMAS, Susana



DNI

22464814

93908018

20563078

34748764

16153220

29125242

25666515

25261434

18517058

35516486

34853999

17946999

17598333

24224187

25883821

25161196

29617094

17683280

29112860

17257210

                    NACIFF, Natalia Mirta Gladys

                    ANDRESEN, María Cecilia

                    GARDEY MERINO, Mariana Mercedes

                    GOMEZ, María Cristina

                    FERREIRA, María Gisela

                    LLAVER, Mauricio

"COMPROMISO UNIVERSITARIO"

PIEDRAFITA, Néstor

PITA, Patricia Alejandra

RUBIN, Mario Cayetano

Titular: AGUILAR, Fabián Mariano

              PIZARRO, Marcela Amalia

              NIETO, Gustavo Ricardo

              GUTIERREZ, María Teresa

Suplentes: HELLWIG, Germán

              NAVARRO CANAFOGLIA, Valentina Paula

Suplentes: CAMPANELLO, Mariano

                    CAPMANY, Anahí

                    DUCH, Gustavo 

                    GARCÍA, Daniela

                    CHEDIACK, Ernesto Emilio

ANEXO III
CLAUSTRO AUXILIARES DE DOCENCIA

AGRUPACIÓN APODERADAS/OS CANDIDATAS/OS

"INTERCLAUSTRO"

ASES, Yamel Jainén

ZIMMERMANN SOSA, Lihué

ANTOLÍN JOFRÉ, Pablo Ariel

Titular: FUERTES, Anibal Enrique

              SACERDOTE, María Eugenia

              PELLEGRINI, Beatriz Nélida



U.A. DNI

44404610

40104370

41367641

41029991

Titular: DIAZ DEMANUELLI, Rocío Serena 41775306

Suplentes: BRACCO, Fabián Alfredo 38908739

                    FERRER MANGONI, María del Cielo 40070792

                    MONTOSA GONZÁLEZ, Lisandro Gabriel 40766362

Titular: GONZALEZ, Raúl Alejandro Pedro 35616512

Suplente: ZORRERO FANTIEL, Natalia Belén 43943613

Titular: LUNA NEGRI, Santiago Joel 39953629

Suplente: TIRAPU, Orian Maribel 40220665

FCA 40752950

37964314

42403440

95780647

Titular: HERNÁNDEZ, María José

Titular: NISORIA, Agustin Nicolás

Suplentes: MAGAÑA, Candela Virginia

                    VIGIL ALEMÁN, Mariela

VALVERDE, Renzo Fabricio"AGRUPACION ESTUDIANTES POR AGRARIAS"

FCA "Estudiantes Independientes de Agrarias" GATICA, Santiago Daniel

FAD

GARCIA, Sol Agustina

HERRERA, Lisandro Ramiro

CANDIDATAS/OS

Titular: NAVARRO BAYLE, Luna

Suplentes: BARI GONZALEZ, Aldana Camila

                    MOSCETTA RUBIO, Luca

FAD "Interclaustro FAD" POLIZZI, Federica

FCA "Martín Fierro"

ANEXO IV

CLAUSTRO ESTUDIANTES

AGRUPACIÓN APODERADAS/OS

FAD "Agruparte" GIL PIZZOLON, Aldana Caterina

"Desde Abajo - Frente de Izquierda" GUEVARA, Sofía

                    JAQUE, Antonela Oriana



FCAI 34127199

42335339

43354300

39534767

41795570

41321694

36731320

37965157

41862236

39236485

42064091

39383509

38151062

40433041

44904449

42169275

Titular: PIAI, María Belén

Suplentes: TAQUICHIRI, Jorge Gabriel

                    GATICA VERNA, Agustina RocÍo

FCEN "Unidad Estudiantil" JAIT, Gregorio

"ACE (Agrupación Ciencias Económicas)"

FCE

FCEN "AGRUPACIÓN GALILEO GALILEI"
GIL, Santiago Nicolás

VALVERDE, Renzo Fabricio

FCE "AGRUPACIÓN REFORMISTA FRANJA MORADA"

                    SOZA ONTIVEROS, Vanesa Yamila

                    CACERES, Lautaro Nicolás

Titular: MARIÑO PALLERO, Andrés Eduardo

Suplente: FLORES, Carla Gimena


REALES, Leandro Ezequiel


Titular: VALVERDE, Renzo Fabricio

Suplentes: GORRIZ, María Emilia

                    COSTAMAGNA, Renato

                    FLORES SANDOVAL, Damaris Noemí

GIMENEZ, Nicolás Miguel

Titular: DELIBERTO, Marina Natalí

Suplentes: CORTEZ, Leandro Manuel

"ESTUDIANTES POR APLICADAS"

"ExA: Estudiantes por Aplicadas"

YAPUR, Jorge Homar

CRUZ FUNES, Elisa

POSSA, Heber Noé

Titular: BEIER, Eliana Fiorella

FCAI
ORELOGIO, Sofia

Titular: WINSCHEL, Denise

Suplente: BÜLHER, Federico



42166310

36890018

43278683

40739066

43416457

43417388

34839495

41606378

40002228

40001906

39088909

40371280

42307250

39235075

41727579

40205943

45450422

38415491

40070219

BUSTOS LIRA, Yemina Carolina 

HERENSPERGER, Anabel

Titular: PORTE MOYANO, Ana Sofía

Suplentes: MALDONADO, Oriana Gisel Carolina

                    ISMAEL, Miguel Emilio

Titular: NIEVA, Luka Javier

Suplentes: ARBE, Agostina Florencia

                    CABRERA HORN, Nicolás Valentín

                    FLORES, Rocío Bianca

Titular: FERNANDEZ, Nicolás

Suplente: DESPARTE, Georgina Rocío

Titular: DI MARCO, Carla Florencia

Suplentes: CONTINO, Brunela Micaela 

                    RÍOS, Daniela Nahir

"ANDES" MONTBRUN, Juan Manuel

FCM "MELTEQUI" ARANCIBIA CABAÑEZ, Matías Raúl
Titular: DI SETTIMIO BLANCHARD, Valentina

Suplente: RUIZ, Adrián Gonzalo

FCM

FCPyS "Desde Abajo - Frente de Izquierda" GOMEZ, Mercedes

"Sur"

AGUERO PEZZUTTI, Joaquín Nicolás

Titular: CASTRO, Franco Esteban 

Suplentes: MARCIANESI, Victoria

                    ROCAMORA, María Julieta 

FCPyS

FCPyS "Encuentro y Militancia" ETCHEVERRY BLAS, Ignacio León

"La Manso en Compromiso Universitario"FCPyS

FCPyS "Franja Morada Políticas y Sociales" CABRAL PAEZ, Alejandro

LAGOS, Lautaro Matías
Titular: DIGREGORIO, María Inés 

Suplentes: DE ONDARRA, Florencia Anabel



40220990

40597020

38205128

42403983

39800179

43485811

40001637

42166528

40823028

40104593

43485019

40220662

41443624

40069201

FDE 42670171

40001841

40219544

37505509

Titular: ZIZZIAS PUJOL, María Milagros

Suplentes: ADOUE ALBORNOZ, Rocío Milagros

                    AZCURRA , Rocío Belén

                    CARDOZO BATTAGLIA, Santiago José

Titular: GUIDOLIN, Mariano Alejandro

Suplentes: CHINIGIOLI, Brenda Luciana

                    STTOCO LAFALLA, María Sol

                    MARTINEZ, Sebastián

FDE "Agrupación Derecho (ADe) Independiente" MARNETTI, Brenda Macarena Marlene
Titular: LUCERO GARRO, Orlando Nicolás

Suplente: PIERRO, Lucía Daniela

FDE

GARCIA SERRANO, Constanza Viviana Titular: ARGAÑARAZ, Serena Aldana

FDE

FED

FED

"Kairós Derecho" MANZANARES, Nicolás Agustín

"Agrupación Reformista Franja Morada Derecho" BOATO, Agustín

"Octubre Popular"

"Sur" DIAZ, Valentina
Titular: MALDONADO TRIPODI, Agustina Florencia

Suplente: CASCIOLA, Florencia

Titular: MONTEMAYOR, Agustina Florencia

Suplente: BIGLIERI, Renata

FCPyS "Franja Morada Políticas y Sociales" CABRAL PAEZ, Alejandro

LAGOS, Lautaro Matías

FDE "Alternativa Estudiantil"
GUILLOT, Michelle

PITHOD, Julián

                    BOURGUET CANTALEJO, Mauro Leonel 

                    ALTAMIRANDA, Agostina Nerea 

Titular: ZAMBRANA MOSCETTA, Francisco

"Franja Morada Educación" CISTERNA, Florencia Ruth 



37965487

44058664

35936251

40371855

36169402

37136943

33890627

30889723

35880167

38756210

30671881

40069560

39842701

41271052

42862555

39768445

32562328

21373843

FED

FED

FFL
Titular: OSORIO, Augusto 

Suplente: GARNICA FLORES, Magda Aymará 

RIZZO VERDEJO, Azul Agustina

PUEBLA, Marianela Griselda María

"Franja Morada Educación" CISTERNA, Florencia Ruth 

"Desde Abajo - Frente de Izquierda" FERNANDEZ, Nicolás

Suplentes: GARCÍA, Shirley Laura Mariana

                    MOLINA, Maximiliano

Suplentes: FUSCO, Macarena Alejandra

                    GIL PLANINSEK, Martina

Titular: VERDEJO, Natalia

Suplente: SOLORZANO, María Tatiana

ROSA, Diego Fernando

FIN "AGRUPACIÓN REFORMISTA FRANJA MORADA"
GIL, Santiago Nicolás

VALVERDE, Renzo Fabricio

Titular: ALBORNOZ, Andrés Emmanuel

Suplente: PARRA, Gloria Alejandra

"Sinergia"
CIVITILLO, Juan Gabriel

CANO, Francisco

Titular: SANCHEZ, Brian Exequiel 

Suplentes: PUEBLA, Florencia Candelaria 

                    LUNA CASABENE, Juan Ignacio

                    PUELLES SAIZ, María del Rosario

FIN

Titular: MANTOVANI, Melisa

Suplentes: ZALAZAR, Marina Denise 

                    MENDEZ, Alejo

"Desde Abajo - Frente de Izquierda"

"LA SORIANO" VELAZQUEZ, Diego Sebastián 

Titular: CELI, Carolina

FFL

FFL "Agrupación Reformista FRANJA MORADA"



93766459

39601247
FOD "Movimiento Odontológico Universitario (M.O.U.)" VEGA ROLDÁN, Facundo

Titular: CASANOVA, Tamara

Suplente: PEREZ, Ezequiel



DNI

34854255

34380550

34625317

29035256

34774547

23081740

39239463

34322905

32114793

29385770

32085461

21369519

36962698

27504041

34447262

29563269

24033128

17640708

33761757

35627978

32133034

37963722

28853597

38206360

30309097

31319283

              GARCÍA DRUETTA, Evelina 

              GREC, María Candela

Suplentes: REYNAGA, Nicolás

                    ORTEGA, Fernanda Daniela

Titular: TOMASELLI, Mauricio

              BERNABEU, Juliana 
ROSA, Diego Fernando

              LEIVA BELTRÁN, Juan Francisco

Suplente: LUNA, Silvia Graciela

Titular: CAMACHO, Leonardo Federico

"Desde Abajo - Frente de Izquierda"

"INTERCLAUSTRO"

PARRINO, María Celeste

MASTRANGELO, Leonardo
                    MAGISTOCCHI, Pablo Martín 

                    HERENSPERGER, Victoria Romina 

                    REINSING, Cristina Elisa

                    LUCERO GONZÁLEZ, Daniel Albano

                    MARTÍNEZ CIRIZA, Érica Julieta

ANEXO V

CLAUSTRO EGRESADAS/OS

AGRUPACIÓN APODERADAS/OS CANDIDATAS/OS

Titular: CRUCIANI, Itatí

                    DISERIO, Daniel

                    GARCÍA ALCARAZ, Florencia Aldana

                    MARAVIGLIA, Sebastián

"Unidad en Compromiso Universitario"

GÓMEZ ORELLANO, Mercedes 

Inés

TOUZA, Rodrigo Darío

                    PINTO, Laura

              MOZZICAFREDO, Romina

              ARAUJO, Raúl

Suplentes: SLUKICH, Patricia

                    PÉREZ, Osvaldo

                    GENCO, Celeste

                    SABIO, Gabriel

                    RODRÍGUEZ, Belén



DNI

32123020

32315809

22093776

                    MONTENEGRO, María Dolores 26213910

Titular: RIQUELME, Carina Jimena 27785516

Suplentes: MERELLES, José Antonio 11964466

                    GONZALEZ, Justina Adriana 17573173

                    BRACONI, Fernando Javier 18081254

"CONSENSO NO DOCENTE"
ILLANES, Francisco Sergio

ORTIGALA, Fabiola

ANEXO VI
CLAUSTRO PERSONAL DE APOYO ACADÉMICO

AGRUPACIÓN APODERADAS/OS CANDIDATAS/OS

"COMUNIDAD NODOCENTE UNCUYO"
GUEVARRA, Fanny Leticia

QUIROGA, Fabricio Nicolás

Titular: MARZANA MARTÍNEZ, Lucia Ana

Suplentes: AMARFIL BRÜCKNER, Leandro Emmanuel

                    SOMBRA, María Antonia 


